
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Nada Mocka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 10988 vendimi, datë 08.03.2018, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 10390 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:              Skender Muco 

 

I Paditur:     Gert Mocka, etj.   

 

Person i tretë:    Fatjon Avdullari, etj.  

 

Objekti:              Pavlefshmëri absolute veprimi juridik. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nada 

Mocka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Silvi Gjata. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 10988 vendimi, datë 08.03.2018, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 10380 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:              Skender Muco 

 

I Paditur:     Gert Mocka, etj.   

 

Person i tretë:    Fatjon Avdullari, etj.  

 

Objekti:              Pavlefshmëri absolute veprimi juridik. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Silvi 

Gjata, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Fatjon Avdullari. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 10988 vendimi, datë 08.03.2018, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 10381 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:              Skender Muco 

 

I Paditur:     Gert Mocka, etj.   

 

Person i tretë:    Fatjon Avdullari, etj.  

 

Objekti:              Pavlefshmëri absolute veprimi juridik. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatjon 

Avdullari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Oltjon Smulja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 10383 vendimi, datë 08.03.2018, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 10382 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:              Oltjon Smulja 

 

I Paditur:     Semila Smulja   

 

Objekti:             Zgjidhje martese. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Oltjon 

Smulja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, 

për znj. Sose Staka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Penale), me nr. 661 A, datë 12.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

10379 prot., datë 13.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

 

Të pandehurit:     Sose Staka   

 

Objekti:                         “Shkelja e rregullave të qarkullimit rrugor” 

  

Baza ligjore:                  Neni 328/1/b, 329/a i Kodit të Pr. Penale 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Sose 

Staka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për znj. Miranda 

Josifi (Pere). 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet, 

nr. 54/21233-00029-22-2018 regj. them., datë 06.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 10389 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Vasillaq Thoma, Qako Thoma  

I Paditur:        Agjencia e Trajtimit të Pronave, Arjan Josifi, etj. 

Objekti:          Anullim i pjesshëm i vendimit të KKP sih Pronarëve Bashkia e Qytetit  

                          Përmet, me nr. 98, datë 07.06.1995, pika “a”. 

Data dhe ora e seancës:    28.03.2018, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Miranda Josifi (Pere), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Arian Josifi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet, 

nr. 54/21233-00029-22-2018 regj. them., datë 06.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 10388 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Vasillaq Thoma, Qako Thoma  

I Paditur:        Agjencia e Trajtimit të Pronave, Arjan Josifi, etj. 

Objekti:          Anullim i pjesshëm i vendimit të KKP sih Pronarëve Bashkia e Qytetit  

                          Përmet, me nr. 98, datë 07.06.1995, pika “a”. 

Data dhe ora e seancës:    28.03.2018, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arian 

Josifi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për znj. Nikoleta 

Josifi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet, 

nr. 54/21233-00029-22-2018 regj. them., datë 06.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 10387 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Vasillaq Thoma, Qako Thoma  

I Paditur:        Agjencia e Trajtimit të Pronave, Arjan Josifi, etj. 

Objekti:          Anullim i pjesshëm i vendimit të KKP sih Pronarëve Bashkia e Qytetit  

                          Përmet, me nr. 98, datë 07.06.1995, pika “a”. 

Data dhe ora e seancës:    28.03.2018, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nikoleta Josifi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për znj. Pandora 

Josifi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet, 

nr. 54/21233-00029-22-2018 regj. them., datë 06.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 10386 prot., datë 13.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:            Vasillaq Thoma, Qako Thoma  

I Paditur:        Agjencia e Trajtimit të Pronave, Arjan Josifi, etj. 

Objekti:          Anullim i pjesshëm i vendimit të KKP sih Pronarëve Bashkia e Qytetit  

                          Përmet, me nr. 98, datë 07.06.1995, pika “a”. 

Data dhe ora e seancës:    28.03.2018, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pandora Josifi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Kristaq 

Josif dhe znj. Llambrini Josif. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 234, datë 28.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

10383 prot., datë 13.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Kërkues:             Shtëpia e Fëmijës Vatër e Ngrohtë 

Person i tretë:   Kristaq Josif, Llambrini Josif 

Objekti:             Deklarimin e braktisjes së fëmijës. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kristaq 

Josif dhe znj. Llambrini Josif,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Omid 

Karimi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 769 akti, datë 07.03.2018,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 10378 prot., datë 

013.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

I Pandehur:                        Arber Arifaj, etj.                      

 

Akuzuar:                            Vjedhja e kryer më shumë se njëherë etj. 

 

Data dhe ora e seancës:     26.03.2018, 10:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Omid 

Karimi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Mentor 

Mustafaraj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2514 (E.T), datë 02.03.2017,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 10377 prot., 

datë 13.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                    Mentor Mustafaraj, Lindita Mustafaraj 

                      

E paditur :               Nertila Sejdo 

 

Objekti:                   Zgjidhje/Anullim Kontrate nr. 687 rep, nr. 274 kol, datë 07.06.2013 

Baza Ligjore:           Neni 698, 702, 729 Kodi Civil. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Mentor 

Mustafaraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 
 


